O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 28/06/2024 e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de RS 9.425,00 (Nove mil, quatrocentos e vinte e cinco

reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

llscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

PROGRAMA DE HIPERTENSÃO E DIABETES 1 VIA 100
FOLHAS 21X30CM

R$ 12,0047 Unid 3
R$ 36,00

Rua da Saavedra, n“ 16 - Centro - Fone: (98) 3089-4657 / 98122-0474 / 98732-0128 - Sà<
CNPJ.; 41.613.985/0001-08 - Insc. Est.: 12.225.115-6 - E mail: graficaeditoramartins@h

Valor Total do Lote R$ 10.355,50 (Dez mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta
 centavos)

R$ 10.355,50

2. PROPONENTE:
RAZÃO SOCIAL: R. J. N. MARTINS LTDA

CNPJ: 41.613.985/0001-08
ENDEREÇO: RUA DA SAAVEDRA N 16, CENTRO SÃO LUIS
TELEFONE: : (98)98732-0128
FAX: ...

E-MAIL: graficaeditoramartins@hotmail.com
3.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Ns
020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES
GRÁFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44, Valor R$
7.580,00 (Sete mil, quinhentos e oitenta reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de serviços
gráficos, para atender as necessidades das secretarias do
município São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO ELETRONlCO N^

020/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES
GRÁFICAS LTDA - ME, CNPj: 05.222.115/0001-44. Valor R$
19.921,50 (Dezenove mil, novecentos e vinte e um reais e

cinquenta centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes ● MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 270/2024. PREGÃO ELETRONlCO N^
020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R. J. N. MARTINS LTDA - EPP,
CNPJ: 41.613.985/0001-08. Valor R$ 9.425,00 (Nove mil,
quatrocentos e vinte e cinco reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de serviços gráficos, para atender
as necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: